4
Fascette in materiali speciali
FASCETTE IN TEFZEL ® (PTFE)
(Blu acquamarina)
 Fabbricate in Politetrafluoroetilene (PTFE) Tefzel ®
 Classe di autoestinguenza UL-V0
 Resistenti alle radiazioni fino a 200 Mrad (EEE3 837123)
 Ottima resistenza chimica e ai raggi UV
 Temperatura di esercizio, -40°C -  +140°C
Codice  A
mm
B
mm
Ø serr.
mm
Tenuta
KG
Conf.
FT25-100 100 2,5 20 8,1 100
FT36-150 150 3,6 50 18 100
FT36-200 200 3,6 77 18 100
FT48-200 200 4,8 102 22 100
FT48-300 300 4,8 110 22 100
FT76-292 292 7,6 102 54 100
FASCETTE CON CHIUSURA A PERLE
(Polietilene)
Codice  A
mm
B
mm
Ø serr.
mm
Colore  Conf.
FX05-120 120 2,3 29 naturale 100
FX05-180 180 2,3 47 naturale 100
FX05-240 240 2,3 66 naturale 100
FASCETTE RIUTILIZZABILI IN POLIETILENE
(Polietilene, Nero=N Verde=V)
Codice  A
mm
B
mm
Ø serr.
mm
Colore  Conf.
FX06-113-N(V) 113 7,5 29 Nero/Verde 100
FX06-167-N(V) 167 8,2 47 Nero/Verde 100
FASCETTE MAXI IN POLIETILENE
(Poliammide 6,6 - Naturali)
Codice  A
mm
B
mm
Ø serr.
mm
Ø foro
mm
Conf. Tenuta
KG
FX04-235N 235 20 73 4,5 50 20
FX04-275N 275 20 85 4,5 50 20